2025年12月11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

子会社設立に関するお知らせ

当社は 2025年 12月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決議

致しましたので、お知らせ致します。

記

１．背景及び目的

近年、企業におけるデジタル化が急速に高まるなか、業務効率化や顧客体験価値向上、新規事業

創出を含む企業の取り組みへの期待は拡大し続けています。

しかし、多くの企業では「戦略は作ったが実行まで進まない」「現場が動かない」といった課題が

残り、戦略立案だけでは成果につながらないケースが増えています。そのため企業に求められてい

るのは、アドバイスに留まらず、組織の実行プロセスに入り込んで成果が出るまで伴走する支援で

す。

当社はこれまで、店頭販売支援やオンラインセールス支援をはじめとした事業を通じ、現場に深

く入り込みながら成果創出に取り組んできました。この経験から、戦略を描いて終わりではなく、

伴走して成果創出まで一緒に行うことこそ当社の強みであり、企業支援の本質であると考えていま

す。

近年では、通信領域に限らず、金融・保険・流通など多様な業界で、営業や人事など現場に関わ

る動きを変えていく支援ニーズが高まっています。

こうした環境を踏まえ、当社は戦略立案から実行・定着までを一貫して支援する伴走型支援を強

化すべく、新会社「AIOパートナーズ株式会社」を設立いたします。AIO は Acceleration（成長の

加速）、Innovation（新たな価値創出）、Optimization（組織や現場の最適化）を意味し、当社グル

ープが企業の成長段階に応じて提供する価値を象徴としております。

本子会社では単なるコンサルティングにとどまらず、伴走型支援として組織や現場に入り込み、

戦略を実行し成果につなげる“パートナー”としての役割を担います。幅広い産業領域での支援を

通じて企業の成長を加速させる体制を構築することで、当社グループの事業価値・企業価値のさら

なる向上を目指してまいります。

２．設立する子会社の概要

（１） 名称  AIOパートナーズ株式会社（エーアイオーパートナーズ）

（２） 所在地  東京都港区港南２丁目１６−４

（３） 代表者の役職・氏名  代表取締役 桑野 隆司（当社代表取締役社長）

（４） 事業内容  ・営業、組織課題に対する戦略立案支援

・実行プロセスから成果定着までの伴走支援

・成果定着に向けた運用、改善及びシステム開発支援

（５） 資本金  10百万円（資本準備金５百万円含む）

（６） 設立年月日  2025年 12月 26日（予定）

（７）大株主及び持株比率 株式会社ピアズ 100％

（８）上場会社と当該会社
との間の関係

資本関係 当社が 100％出資の子会社として設立する予定
です。

人的関係 当社の代表取締役社長が当該子会社の代表取締
役を兼任する予定です。

取引関係 該当事項はありません。

３．今後の見通し

当該連結子会社の設立に伴う、2026年９月期の業績への影響は軽微です。

以 上